
UCHWAŁA NR 91/XIII/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 31 lipca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, członków Komisji 

w pracach organów gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907 i 1940)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 8/I/24 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

diet dla radnych Rady Miejskiej, członków Komisji w pracach organów gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 

2468) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość diety w zależności od pełnionej funkcji w Radzie wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 2.200,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące dwieście); 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1.200,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

dwieście); 

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w wysokości 1.000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc); 

4) dla radnych Rady Miejskiej w wysokości 900,00 zł (słownie złotych: dziewięćset).”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dieta przysługująca radnemu za dany miesiąc podlega zmniejszeniu o 25 % za każdą nieobecność 

w tym miesiącu na sesji Rady Miejskiej bądź posiedzeniu komisji stałej tej Rady z zastrzeżeniem ust. 

3a i 4.”; 

3) w § 2 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wysokość łącznych potrąceń diety nie może przekroczyć 50% kwoty ustalonej w § 2 ust. 1.”; 

4) w § 2 dodaje się ust. 6  w brzmieniu: 

„6. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca pełnionej przez radnego funkcji, wysokość diety 

ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

 


